
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē  

2023.gada 19.oktobrī                                                                                                          Nr. 518 

 (protokols Nr.15, 48.§.) 

 
Par Raunas pamatskolai pašvaldības budžetā piešķirtā finansējuma pārvirzīšanu  

 

 Smiltenes novada Raunas pamatskola ir sagatavojusi lēmuma projektu par Raunas  

pamatskolas 20 000,00 EUR, kas bija paredzēti Raunas pamatskolas ēkas Skolas ielā 3 būvprojekta 

izstrādei pārvirzīšanu Raunas pamatskolas Skolas ielā 1, 3.stāva meiteņu un zēnu tualešu remontam. 

IZM nav sniegusi atbildi par finansējuma piešķiršanu Skolas ielas 3 pārbūvei. 

 2022. gada rudenī tikšanās reizē, piedaloties pašvaldības vadībai un speciālistiem, tika 

pārrunāta iespēja pašvaldībai finansēt ēkas projektēšanu piesaistot ēkas pārbūvei valsts 

finansējumu. Raunas pamatskolas budžetā 2023. gadam tika iekļauts finansējums ēkas Skolas ielā 

3 projektēšanai  ar mērķi pārcelt "zēnu" mājturību uz šo ēku, kā arī izbūvēt vairāk telpu, kur 

vienlaikus var notikt mācību process skolēnim (patlaban ēkā vienlaicīgi var uzturēties tikai pusotra 

klase). 

 Izglītības un zinātnes ministrijai (turpmāk – IZM) pašvaldība savlaicīgi iesniedza laicīgi un 

ministrija solīja 2023.gada aprīlī sniegt informāciju par atbilstību finansējuma piešķiršanai. 

 2023.gada 28.septembrī atbilde no IZM vēl nebija saņemta, tāpēc Raunas pamatskolas 

vadības sapulcē tika pieņemts lēmums lūgt pašvaldību 2023. gada budžetā plānoto finansējumu 

novirzīt Raunas pamatskolas ēkas, kas atrodas Skolas ielā 1, Raunā, trešā stāva puišu un meiteņu 

tualešu telpu remontam, ņemot vērā, ka budžeta pieprasījumā šī pozīcija jau ir tikusi iekļauta 

iepriekšējos divus gadus, bet līdz šim finansējums nav ticis piešķirts. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 12.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem”17. 

panta otro daļu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Pārvirzīt 20 000,00 EUR no 5240 budžeta koda uz 5250 budžeta kodu, ar mērķi veikt 

remontdarbus Raunas pamatskolas ēkas, kas atrodas Skolas ielā 1, Raunā, trešā stāva puišu 

un meiteņu tualešu telpu atjaunošanai. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot atbilstošus grozījumus 
Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta saistošajos noteikumos Nr. 

8/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa 

4. Lēmuma izpild kontrolēt izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos M.Ulānam. 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

